
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 179

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie przekształcenia ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w zw. z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) zarządza się, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2018 r. ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie, ul. Park Kościuszki 9, 
62-230 Witkowo przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie, ul. Park Kościuszki 9, 
62-230 Witkowo, której akt przekształcenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650): 

 § 1. Przekształca się ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie, ul. Park Kościuszki 9, 62-230 Witkowo 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie, ul. Park Kościuszki 9, 62-230 Witkowo.

 § 2. Organizację Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 4 w Zakładzie Poprawczym w Witkowie określa statut opracowany na podstawie 
art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 18 maja 2018 r.


		2018-05-22T09:39:41+0200
	Bogdan Arkita; MS




